<sup>5</sup> Iusta hereditas quid? & quid legitima, & in quo dif ferunt?

<sup>6</sup> Legitima hereditas an appellari possit, que obuenit ex testamento? & num. seq.

Lex. 3. §. de illo ff. pro socio, explicatur, ibidem, & numeris sequen.

Lex lege obuenire ff. de verb. signifi. ibidem explica tur, & n. seq.

<sup>7</sup> Hæreditas, que ex testamento obuenit ei qui successus erat ab intestato, dicitur iusta, & communicabitur inter socios, si inter eos conuentum fuerit de iusta hæreditate communicanda.

Iusta hæreditas quare magis appelletur ea que ab intestato defertur, quam que ex testamento. ibid.

<sup>8</sup> Iusta etas. 2. 5. annorum, & hec legitima quoque appellatur.

Iustum quidquid est, id & legitimū erit, sed non quid quid est legitimū, id quoque iustum poterit appellari, ibidem.

Legitimum quidquid est, non est proinus iustum. ibi.

<sup>9</sup> Iusta possessio quid?

Lex quod seruus ff. de acqui. posses. explicabitur, ibi.

<sup>10</sup> Filius naturalis vel legitimatus per subsequens matrimonium, an iustus appellari possit?

Iustus filius quis dicatur? ibid.

Lex cum quis. C. de natural. libe. explicatur, ibid.

Lex. 2. ff. de adoptio. explicatur, ibid.

<sup>11</sup> Iusta interpretatio quid?

<sup>12</sup> Lex si senator ff. de ritu nuptia explicatur.

Iusta viror quid? ibi.

<sup>13</sup> Iustum, quid dicatur in iure?

Iusta electio, & iusta possessio, quid? ibid.

<sup>14</sup> Iustum comprehendit legitimū, non econuerso.

L. 3. §. de illo ff. pro socio, interpretatur, ibi. & n. 17

<sup>15</sup> Legitima hereditas, si ex pacto inter socios venias communicada, an de ea intelligatur, que ab intestato defertur?

Legitima hereditas propriè dicitur à iure, que ab intestato defertur. ibi.

<sup>16</sup> Legitima hereditas etiam dicitur, que ex testamento defertur.

<sup>17</sup> Emphyteusi concessa pro se, & legitimis hæredibus, an ad eos qui ab intestato veniunt, referatur, emf. finit.

<sup>18</sup> Testator an iure disponere possit de bonis post mortem?

Paria sunt aliquid fieri tempore prohibito, vel conferri in tempus prohibitum, & ex contrario, ibidem.

Su testamento. De testamentis tractatur, ante omnia veram testamenti diffinitionem explicare conabimur. Est enim testamentum (inquit Vipianus in. 1. ff. de testam.) voluntatis nostra iusta sententia, de eo quod quis post mortem suam fieri voluit. Ad huius testamenti diffinitionis verum sensum enodandum elabo rauerūt valde legum interpretes, nempe, Gofred. Bar. Albe. Bal. Ang. Paul. Castr. Imol. Areti. & aliij in d.l. 2. Ioan. Fab. Nicol. de Neap. Bal. Ang. Christophorus Porcius